
UCHWAŁA NR XXVII/181/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2017r.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.), art.  212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r.,poz. 1870 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 258 515,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. 1.  Dochody budżetu po zmianie wynoszą 33 728 588,49 zł  

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33 392 338,49 zł

2. Dochody o których mowa  w ust. 1 obejmują w szczególności :

1) dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych  ustawami w wysokości 10 320 893,49 zł

zgodnie z zał. Nr 3.

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 258 515,00 zł

zgodnie z zał. Nr 2.

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 38 256 220,49 zł          

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 31 357 517,49 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 6 898 703,00 zł

zgodnie z zał. Nr 4

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych ustawami w wysokości 10 320 893,49 zł

zgodnie z zał. Nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XXVII/181/2017
z dnia 02 sierpnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
258 215,0010 635 304,00 10 893 519,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
258 215,00 3 041 915,002 783 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 963 499,00 258 215,00 2 221 714,00

852 Pomoc społeczna 300,00360 160,00 360 460,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 45 661,0045 361,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00 300,00 600,00

33 470 073,49 33 728 588,49258 515,00Razem:

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr  XXVII/181/2017
z dnia  02 sierpnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 182 000,002 922 896,86 3 104 896,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 1 638 382,001 588 382,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 382,00 50 000,00 1 538 382,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 132 000,00 927 000,00795 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 000,00 132 000,00 924 000,00

600 Transport i łączność - 57 000,001 840 221,00 1 783 221,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 57 000,00 402 200,00345 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 57 000,00 142 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 114 000,00 1 381 021,001 495 021,00

4270 Zakup usług remontowych 299 000,00 - 90 000,00 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 021,00 - 24 000,00 997 021,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 215,00229 600,00 405 815,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 215,00 405 815,00229 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 176 215,00 276 215,00

757 Obsługa długu publicznego - 40 000,0050 000,00 10 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 40 000,00 10 000,0050 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,0011 792 450,63 11 794 450,63

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 5 179 840,655 177 840,65

4300 Zakup usług pozostałych 50 800,00 2 000,00 52 800,00

80104 Przedszkola 0,00 1 836 445,001 836 445,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 100,00 - 1 890,00 48 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 3 200,00 800,00

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 090,00 5 090,00

852 Pomoc społeczna 300,001 146 593,00 1 146 893,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 481 894,00481 594,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 300,00 600,00

926 Kultura fizyczna - 5 000,002 476 082,00 2 471 082,00

92601 Obiekty sportowe - 5 000,00 2 335 582,002 340 582,00

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 - 40 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 734,60 35 000,00 130 734,60

37 997 705,49 38 256 220,49258 515,00Razem:

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 2



                                                                                                      Załącznik nr 3 

                                                                                                      do Uchwały Nr XXVII/181/2017  

                                                               Rady Gminy Piaski  

                                                                                                      z  dnia 2 sierpnia 2017 r. 

 

                                                                                                  

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

 zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 455 847,86 455 847,86 

 01095  Pozostała działalność 455 847,86 455 847,86 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami 

455 847,86  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 892,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 045,39 

4430 Różne opłaty i składki  446 909,67 

750   Administracja publiczna 87 663,00 87 663,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 663,00 87 663,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

- gminnym) ustawami 

87 663,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  87 663,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 728,00 1 728,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 728,00 1 728,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 728,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 728,00 

801   Oświata i wychowanie 119 364,63 119 364,63 

 80101  Szkoły podstawowe 88 170,65 88 170,65 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

88 170,65  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  872,95 

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 1



 4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 87 297,70 

80110  Gimnazja 29 874,04 29 874,04 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

29 874,04  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  295,77 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 29 578,27 

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

1 319,94 1 319,94 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 319,94  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13,06 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 1 306,88 

852   Pomoc społeczna 30 145,00 30 145,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

28 845,00 28 845,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

28 845,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   28 845,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 700,00 700,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00  

3110 Świadczenia społeczne  700,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00  

3110 Świadczenia społeczne  600,00 

855   Rodzina 9 626 145,00 9 626 145,00 

 85501  Świadczenie  wychowawcze 6 522 824,00 6 522 824,00 

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 2



 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

6 522 824,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 250,00 

3110 Świadczenia społeczne  6 426 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 808,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 680,00 

4260 Zakup energii  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 103 230,00 3 103 230,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie( 

związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 

3 103 230,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 600,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 842 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 908,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  170 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia osobowe  2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 136,00 

4260 Zakup energii  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 91,00 91,00 

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 3



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie( 

związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 

91,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  91,00 

Razem: 10 320 893,49 10 320 893,49 

 

 

 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

 terytorialnego w 2017 roku. 

 

 

 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina  54 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

54 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

54 000,00 

 
 

 

 

 

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków majątkowych
zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXVII/181/2017
z dnia  02 sierpnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 597 517,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 638 382,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00

Wniesienie wkładu na  na budowę sieci wodociągowej, rozdzielczej
 

Bodzewo-Łódz 100 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 382,00

 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Strzelcach Wielkich 150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 1 338 382,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Rębowie 50 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 924 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 000,00

 Sołectwo  Mchałowo-Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
 

w Drogoszewie 12 000,00

Przebudowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnychw m.Piaski-ul.  Polna 797 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Drogoszewie 115 000,00

01095 Pozostała działalność 35 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 135,00

Odnowa z zagospodarowaniem stawów we wsi Smogorzewo 10 000,00

Przebudowa stawu i zagospodarowanie  terenu nad stawem- etap II-
solectwo Rębowo 11 200,00

Sołectwo Bodzewo-Zagospodarowanie miejsca spotkan nad stawem w
 

Bodzewie etapII 6 300,00

Zagospodarowanie miejsca spotkan nad stawem w Bodzewie -etap II 3 960,00

Zagospodarowanie terenu nad stwem w Rebowie - etap II 3 675,00

600 Transport i łączność 1 369 021,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 372 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00

Modernizacja chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 4934P w m.
 

Szelejewo Pierwsze 22 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń-
 

Głogówko 85 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 4935P w Szelejewie Drugim 0,00

Remont i modernizacja chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 4907P w
 

Grabonogu 35 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
230 000,00

Budowa drogi łączącej ul. Europejską i ul. Nad Kania w Gostyniu z drogą
 

powiatowąi węzłem obwodnicy wojewódzkiej Nr 434 w Drzęczewie

 

Drugim
0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4908P w Piaskach-ul..Św.Marcin-etapI 200 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 740547P w Piaskach /przy
 

cmentarzu/ 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 4935P w Szelejewie Drugim 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 997 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 021,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej Nr 740554P Bodzewko Pierwsze 16 000,00

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

Budowa chodnika przy drodze nr 740554P etap II sołectwo Bodzewko 9 021,00

Budowa chodnika/przy Domu Zdrowia i Spokoju/-sołectwo Szelejewo
  

Drugie 10 729,00

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie drogowym - Strzelce Wielkie 450 000,00

Dokończenie chodnika - Żgaliny  sołectwo Szelejewo Pierwsze 4 500,00

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej Nr 740545P w Szelejewie
 

Pierwszym 10 000,00

Modernizacja chodnika- sołectwo Szelejewo Drugie 9 271,00

Poszerzenie drogi gminnej Nr 740530P w Smogorzewie 100 000,00

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie- dokumentacja
 

projektowa 80 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z budową
  

kanalizacji deszczowej - I etap 300 000,00

Wymiana płytek i krawężników przy drodze Nr 740545P- sołectwo
 

Szelejewo Pierwsze 7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 215,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 215,00

Przebudowa budynku komunalnego w Lipiu 276 215,00

Remont budynku komunalnego w Piaskach ul. Warszawska-elewacja 0,00

750 Administracja publiczna 19 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup komputerów 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup komputera 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

dofinansowanie sprzętu Komendy Powiatowej Straży Pozarnej w
 

Gostyniu 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 090,00

80104 Przedszkola 5 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 090,00

Zakup i montaż placu zabaw z atestem - Przedszkole Strzelce Wielkie 5 090,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego
 

pogotowia ratunkowegow Michałkowie 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00

Wymiana odcinka sieci kanalizacji deszczowej w bodzewie 123 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 32 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
32 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 32 500,00

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 528,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 528,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 528,00

  Poprawa warunków rekreacyjno-sportowych-budowa placu zabaw  przy
 

swietlicy  wiejskiej 11 000,00

Remont i modernizacja pokrycia dachowego i elewacji  świetlicy wiejskiej
 

w Rębowie 155 000,00

Remont, modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 0,00

Wykonanie kostki brukowej przy świetlicy/parking/Strzelce Wielkie 40 700,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy/ kostka i obrzeża- sołecwo
 

Strzelce Wielkie 12 828,00

926 Kultura fizyczna 2 236 832,00

92601 Obiekty sportowe 2 236 832,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 734,60

Boisko sportowe etap II sołectwo Godurowo 10 756,00

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 50 032,60

Budowa ogrodzenia placu zabaw- Szelejewo Drugie 4 428,00

Budowa wiaty  betonowej- sołectwo Drzęczewo Pierwsze 8 364,00

Ogrodzenie placu  wiejskiego rekreacyjno- wypoczynkowego etap II
 

solectwo Drzęczewo Drugie 9 600,00

Przebudowa istniejacej linii WN 04 kV/usunięcie kolizji z boiskiem w
 

Godurowie 35 000,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw 4 000,00

Zakup  urządzeń na plac zabaw z matażem- sołectwo lipie 8 554,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 294,98

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 1 773 294,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 934,42

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 312 934,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 868,00

Sołectwo  Piaski-zakup karuzeli ul. Kasprzaka Piaski 4 674,00

Zakup  urządzeń na plac zabaw z matażem- sołectwo lipie 0,00

Zakup kosiarka samojezdnej-/  sołectwo Piaski 10 194,00

Zestaw sportowo- sprawnościowy z drewna klejonego -
 

Szelejewo /Zgaliny/ 5 000,00

6 898 703,00Razem:

Id: 17263576-2D73-4989-8705-A38ACF8F1E3D. Uchwalony Strona 3




